rationes hactenus contracta aut ea peragenda qure ad mercatores et opifices
dicti burgi melius animand.os opprime sunt necessaria sive ad pontem et
templum plateas et portus maritimos aliasque incidentes impensas quas ex-
pendere contigerit communitas sustinendas omnino redditur impar Nos
autem animum addere dictis magistratibus abunde cupidi ut scilicet publica
sua opera in commod.um et utiiitatem incolarum dictre urbis melius adminis-
trentur et ut in posterum nobis servitia debita prrestare validiores reddantur
Noveritis igitur nos ex certa nostra scientia proprioque motu ac potestate
regia dedisse concessisse et disposuisse sicuti per has nostras literas ob
rationes prredictas plurimasque alias causas damus concedimus et disponimus
preposito balivis et consiiiariis dicti burgi de Air nomine communitatis
ejusdem impositionem quatuor denariorum monetre Scotire super unaquaque
pinta cerevisre seu zythi concocti seu importati ac venditi in dicto burgo
cum potestate magistratibus dictam impositionem super cerevisia et zetho
sive ut supra mentionatur sive per pretium viginti solid,orum monetre Scotie
super unoquoque bolla brasij in dicto burgo seu libertatibus ejusdem concocti
sive in hunc effectum importati exigendi et recipiendi cum potestate itidem
dictis magistratibus summam viginti quinque librarum monetm predictm
super unaquaque dolio (vulgo Tun) vini Gallici ac viginti quinque librarum
super unaquaque cada (vulgo Butt) vini Hispanici importati et venditi in
dicto burgo et libertatibus ejusdem imponendi et exigendi Quasquidem
impositiones super cerevisia creterisque liquoribus antedictis absque omni
prrejudicio fore ordinarire excisre et annuitati nobis per parliamenti acta
concess& per prresentes declaramus Et prreterea volumus et d.eclaramus
prmd.ictas hasce impositiones ex earum singulas durare et effectum habere
pro spatio noYem decem annorum a termino purificationis beatre Virginis
anno Domini miilesimo sexcentesimo octogesimo septimo a quo tempore
easd"em initium capere declaramus Cum plenaria admodum potestate prre-
posito balivis et conciliariis ilicti burgi d.e Air impositiones d"ictas in rentale
dimittendi sive collectores (pro quibus respondebunt) pro recipiendis et
exigendis impositionibus supra mentionatis ad sglvenda debita dicti burgi
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aliasque necessarias et incidentes suas expensas nominandi ac si necesse erit
pro iisd"em namandi et distringend"i et generaliter omnia alia peragendi
pro efficaci earund,em collectione similiter adeoque libere in quovis respectu
ac magistratus et conciliarii cujusvis burgi regalis in dicto nostro regno
faciunt seu jure facere possunt per donationes seu similis naturm literas
per nos aut serenissimum nostrum fratrem Carolum secundum heatn
rnemorire ipsis concessas In cujus rei testimonium prresentibus magnum
sigiilum nostrum appendi mandavimus apud aulam nostram de Whytehall
decimo quinto die mensis Januarii anno domini millesimo sexcentesimo